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ABT utvider distributørnettet 
 
Aqua Bio Technology ASA har inngått avtaler med tre nye distributører av ingredienser til 
kosmetikkindustrien. Samarbeidsavtalene utvider det tilgjengelige markedet for ABTs 
Dermaclarine™, som er en aktiv ingrediens til bruk i hudpleieprodukter. 
 
Dermaclarine™ ble lansert i fjor og er en naturlig og svært mild ingrediens som skånsomt fjerner døde 
hudceller uten å påvirke de levende cellene, samtidig som urenheter i huden blir redusert. Som de 
andre produktene fra ABT er også Dermaclarine™ basert på selskapets naturlige og marine 
bioteknologi. 
 
ABTs markedsstrategi for Dermaclarine™ går ut på å etablere en global tilstedeværelse i markedene 
for ingredienser til kosmetikk gjennom å inngå partnerskap med distributører. Disse vil ha geografisk 
eksklusivitet for salg av Dermaclarine™ til kosmetikkprodusenter i sine områder. 
 
Comercial Quimica Massó (CQM) i Barcelona, Spania er ABTs distributør for markedene i Spania, 
Portugal, Frankrike, åtte sentraleuropeiske land samt Peru. Markedene som dekkes av CQM har 
samlet mer enn 250 millioner innbyggere. CQM er et internasjonalt selskap som har levert 
ingredienser til kosmetikkindustrien i mer enn femti år. 
 
Gova i Antwerpen, Belgia er distributør for Dermaclarine™ i Benelux, som har mer enn 30 millioner 
forbrukere. Selskapet har vært i disse markedene i nærmere 15 år og har sitt hovedfokus på naturlige 
og biologisk nedbrytbare ingredienser til kosmetikkindustrien i Benelux. 
 
Den tredje nye distribusjonspartneren er Active Box i Milano, Italia. Active Box blir ABTs distributør i 
det italienske markedet, som har nærmere 60 millioner mennesker. 
 
- Samarbeidet med disse tre svært vellykkede distributørene er en milepæl i kommersialiseringen av 
Dermaclarine™. Ingrediensen er et nyskapende produkt som er godt tilpasset kundenes ønsker om 
høy virkningsgrad og bærekraft. Vi har nå lyktes med å etablere Dermaclarine™ i ytterligere 
nøkkelmarkeder, med til sammen over 300 millioner forbrukere, sier adm. direktør Arvid Lindberg i 
Aqua Bio Technology. 
 
ABTs tre nye distributører for Dermaclarine™ kommer i tillegg til selskapets eksisterende nettverk av 
distributører. ABT har nå totalt åtte distributører som betjener kosmetikkindustrien i Europa, Asia og 
Nord- og Sør-Amerika. 
 

  
For nærmere informasjon, kontakt adm. direktør Arvid Lindberg, telefon 9824 5410. 
 
Aqua Bio Technology ASA (ABT) utvikler, produserer og markedsfører ingredienser og teknologi til den 

internasjonale kosmetikk- og hudpleieindustrien. ABTs ingredienser Aquabeautine XL, Dermaclarine og Beauty 

Propelline er marine produkter basert på klekkevæske fra laks, mens Oceanx Oil in Serum er basert på ekstrakt 

fra tang. ABT er notert på Oslo Axess. 

 

 

 


